证券代码：600056        证券简称：中国医药    公告编号：临 2013-062号

中国医药保健品股份有限公司

关于变更财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

中国国际金融有限公司（以下简称“中金公司”）是中国医药保健品股份有限

公司（以下简称“本公司”）重大资产重组事宜的独立财务顾问，本次重大资产重

组已获中国证券监督管理委员会证监许可[2013]702号核准，本公司正在积极开

展本次重大资产重组的相关工作。

近日，本公司接到中金公司关于变更独立财务顾问主办人的通知，本次重大

资产重组项目独立财务顾问主办人宋勇先生，因工作变动无法继续履行独立财务

顾问主办人职责。根据相关规定，自公告之日起中金公司委派王扬先生代替宋勇

先生作为该项目独立财务顾问主办人。项目主办人变更后，本公司重大资产重组

的独立财务顾问主办人为贺君女士、王扬先生，协办人为杨士佳先生。

特此公告。

中国医药保健品股份有限公司董事会

2013 年 12 月 12 日